[bookmark: OLE_LINK12]Dr. Peng-fei Lu
School of Forestry, 
Beijing Forestry University 
35 Qinghua Dong Road, 
Haidian District, 
Beijing 100083, 
P. R. China. 
E-mail: lpengfei224@126.com
August 30, 2019

Prof. Dr. Phillip Steindel
Email: em@editorialmanager.com

Dear Prof. Steindel, 

[bookmark: OLE_LINK8]Thank you for your letter of April 16, 2019, concerning our previous manuscript (JoVE59251R1) entitled " Sample preparation method of scanning and transmission electron microscope for the appendages of woodboring beetle”.

Your suggestions and the reviewers’ comments were very helpful for revising and improving our study. We have revised the manuscript by taking into account all the comments made by you and the reviewers, and now as you suggested resubmit our revised version to the journal for your consideration.  

In the following we give our replies to the questions (bold) raised by the reviewers and indicate how we revised the original manuscript. 

We hope our manuscript is in-press before November 1st.

[bookmark: OLE_LINK97]Here, we wish to express our heartfelt thanks to you and the three reviewers for your critical comments.  

Looking forward to hearing from you soon.


Sincerely yours,
Peng-fei Lu
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